
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo

č. objednatele 05/14/2209/18
č. zhotovitele: 954/18

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč
sídlo objednatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupený: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy

na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze
dne 20.11.2018

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
bank. spojení: KB Třebíč, č. ú. 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: AS PROJECT CZ s. r. o.
sídlo zhotovitele: U Prostředního mlýna 128, 393 01 Pelhřimov
zastoupený: Ing. Jiřím Žákem, jednatelem společnosti
v technických věcech: Michal Tomášek
IČ: 26095254
DIČ: CZ26095254
bank. spojení:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
13681.

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínů dokončení díla z důvodu komplikovaného
projednávání a řešení PBŘ (požárně-bezpečnostní řešení) a z toho vyplývajících úprav
schodišť a jejich doplnění.
Současně se smluvní strany dohodly, že vzhledem k rozsahu nezbytných změn stavby
nebude na stavbu zpracovávána projektová dokumentace pro stavební povolení, ale bude
zpracována projektová dokumentace pro společné povolení.

II.

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 05/14/2209/18 a č.
zhotovitele 954/18 uzavřené dne 09.07.2018 takto:



V článku 2 – Předmět smlouvy (dílo), odst. 2.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto 
textem: 
 

2.1.  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele řádně vypracovat 
a objednateli předat v rozsahu a za podmínek sjednaných touto smlouvou na akci 
„Revitalizace zimního stadiónu v Třebíči, ul. Kateřiny z Valdštejna“ dílo 
sestávající z následujících částí: 

Část I 
Projektová dokumentace pro vydání společného povolení (dále též „projektová 
dokumentace I“) 

 
Část II 
Zajištění inženýrské činnosti na díle (dále též „inženýrská činnost“): 
- vyřízení všech nezbytných stanovisek v rámci společného řízení 
- zajištění pravomocných povolení nezbytných k realizaci stavby v rámci společného 
řízení 
(inženýrská činnost bude prováděna na základě plné moci vystavené objednatelem) 
 
Část III 
Projektová dokumentace pro provádění stavby a výběr zhotovitele stavby (dále 
též „projektová dokumentace II“) 
 
Část IV 
Autorský dozor při realizaci stavby dle projektové dokumentace II (dále též 
„autorský dozor“) 
 
(dále souhrnně též „dílo“). 
 
Rozsah a provedení projektové dokumentace I a II je stanoven závaznými pokyny pro 
zpracování dokumentace stanovenými v příloze č. 1 této smlouvy.  
 
Rozsah výše uvedené stavby je rámcově stanoven projektovou dokumentací pro 
územní řízení DUR 2 (varianta hlediště 1), zpracovanou firmou Plán projekt 
Kapucín, s. r. o., Blahoslavova 10, 674 01 Třebíč, č. zakázky R1-11/14. Projektová 
dokumentace (viz výše) bude zhotovitelem zpracována v souladu s podmínkami 
rozhodnutí o umístění stavby č. j. OV32916/15-SPIS7926/2015/Ča, vydaného MěÚ 
Třebíč, odborem výstavby, dne 23.10.2015, a rozhodnutí o změně územního 
rozhodnutí č. j. OV73595/17-SPIS13586/2017/MN, vydaného MěÚ Třebíč, odborem 
výstavby, dne 03.01.2018. 
Zhotovitel potvrzuje, že všechny tyto dokumenty má k dispozici a je s nimi 
obeznámen. 

 
 
V článku 3 – Způsob a rozsah vypracování díla, odst. 3.1 se dosavadní text ruší a 
nahrazuje tímto textem: 
 

3.1. Dílo, a to část I a část III, bude dodáno takto: 

Projektová dokumentace I bude zpracována ve stupni dokumentace pro vydání 
společného povolení (příloha č. 8 a 11 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
ve znění pozdějších předpisů). O předání bude sepsán předávací protokol, 
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran (mimo jiné viz. čl. 5. odst. 
5.2. této smlouvy). Pokud nebude projektová dokumentace zpracována v členění a 



rozsahu dle výše uvedených vyhlášek, nebude objednatelem převzata (jedná se o 
vadu díla). 

Projektová dokumentace II bude zpracována ve stupni dokumentace pro provádění 
stavby (příloha č. 13 vyhl. č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů, a příloha č. 6 vyhl. č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů). 
O předání bude sepsán předávací protokol, podepsaný oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran (mimo jiné viz. čl. 5. odst. 5.2. této smlouvy). Pokud nebude 
projektová dokumentace zpracována v členění a rozsahu dle výše uvedených 
vyhlášek, nebude objednatelem převzata (jedná se o vadu díla). Projektová 
dokumentace bude rovněž zpracována jako dokumentace pro výběr zhotovitele 
stavby v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, popřípadě v době 
odevzdání platných předpisů. Z tohoto důvodu nebudou ve výkresech, výkazech 
výměr a položkových rozpočtech uváděni konkrétní výrobci. Navržené výrobky budou 
specifikovány technickými popisy a parametry. 

Pokud by se v průběhu plnění výše uvedené předpisy změnily nebo byly zrušeny 
a nahrazeny novou právní úpravou, je zhotovitel povinen při plnění díla na tuto 
skutečnost odpovídajícím způsobem bez odkladu reagovat.  

 
 
V článku 5 – Čas a místo plnění, předání díla, odst. 5.1 se dosavadní text ruší a 
nahrazuje tímto textem: 
 

5.1.  Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po nabytí účinnosti této smlouvy a zavazuje se 
provést dílo v těchto termínech:  

Část I díla  

Projektová dokumentace I - do  30.04.2020 

Část II díla 

Inženýrská činnost - do   31.10.2020 

Část III díla 

Projektová dokumentace II - do 26.02.2021 

Část IV díla 

Autorský dozor bude realizován v případě a v termínu realizace stavby, která bude 
vznikat na základě projektové dokumentace, která je předmětem této smlouvy. 

 
 

III. 
 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají      

v platnosti. 



2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou 
smluvních stran. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
2 vyhotovení. 

5. Tento dodatek smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. 

6. O uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým 
usnesením č. 26/03/RM/2020 ze dne 13.02.2020. 

 

 

V Třebíči dne: 17.02.2020                               V Třebíči dne: 17.02.2020 
 
Objednatel:                                                      Zhotovitel: 
Město Třebíč                                                    AS PROJECT CZ s. r. o. 
 
 
 
 
 
 
_______________________                _______________________ 
       Miloš Hrůza              Ing. Jiří Žák  
      místostarosta                                                jednatel společnosti            


